

GOLDEN FOODS ApS

Frugtmarkedet 19
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2016

Chanpreet Singh Karla
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | GOLDEN FOODS ApS Frugtmarkedet 19 2500 Valby Telefonnummer: 33222225 Fax: 33215200 CVR-nr: 32946585 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 891.684 efter Skat og en egenkapital på kr. 975.087,-.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.719.456 | 3.135.165 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.495.769 | -1.433.998 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -91.537 | -134.784 |
| Andre driftsomkostninger | 3 | -903.039 | -799.859 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.229.111 | 766.524 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -63.511 | -48.609 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.165.600 | 717.915 |
| Skat af årets resultat | 4 | -273.916 | -179.478 |
| Årets resultat | | 891.684 | 538.437 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 538.437 |
| Overført resultat | | 891.684 | |
| I alt | | 891.684 | 538.437 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 41.791 | 67.501 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 41.791 | 67.501 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 263.309 | 449.136 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 263.309 | 449.136 |
| Anlægsaktiver i alt | | 305.100 | 516.637 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.097.160 | 1.997.160 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.097.160 | 1.997.160 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 119.603 | 588.701 |
| Tilgodehavender i alt | | 119.603 | 588.701 |
| Likvide beholdninger | 5 | 613.554 | 534.026 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.830.317 | 3.119.887 |
| Aktiver i alt | | 6.135.417 | 3.636.524 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 895.087 | 3.403 |
| Egenkapital i alt | | 975.087 | 83.403 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | | 28.638 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 28.638 |
| Gæld til banker | | 438.913 | 149.605 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.661.112 | 678.090 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.473.631 | 1.755.716 |
| Skyldig selskabsskat | | 273.916 | 179.478 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 6 | 312.758 | 223.157 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 538.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.160.330 | 3.524.483 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.160.330 | 3.553.121 |
| Passiver i alt | | 6.135.417 | 3.636.524 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.216.850 | 1.208.682 |
| Øvrige personaleudgifter | 91.700 | 67.930 |
| Personalegoder og multimedia | 5.900 | 55.183 |
| ATP | 12.240 | 10.380 |
| AER m.m. samlet konto | 24.171 | 4.419 |
| Feriepenge | 112.281 | 74.534 |
| Forsikring | 32.627 | 12.870 |
| | 1.495.769 | 1.433.998 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| Goodwill | 25.710 | 22.500 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | 65.827 | 112.284 |
| I alt | 91.537 | 134.784 |

3. Andre driftsomkostninger

| Andre driftsomkostninger | 2015 kr. |
|-----------------------------|----------------|
| Markedsføringsomkostninger | 53.686 |
| Lokalomkostninger | 494.842 |
| Administrationsomkostninger | 82.802 |
| Auto omkostninger | 169.298 |
| Driftsmidleromkostninger | 102.709 |
| I alt | 903.309 |

4. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat 2015 (23,5%) | 273.916 | 179.478 |
| I alt | 273.916 | 179.478 |

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, hvor den skyldige selskabsskat er afsat.

5. Likvide beholdninger

| | 2015 |
|-----------------|----------------|
| | kr. |
| Kassebeholdning | 111.086 |
| Bank (Samlet) | 496.124 |
| Bank USD konto | 6.343 |
| I Alt | 613.554 |

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2015 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| ANDEN GÆLD | |
| Skyldig vedr. lønninger | 147.817 |
| Skyldig vedr. moms | 164.941 |
| Total | 312.758 |